MNIC82200R - AB58463 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003195 - 24/04/2024 - IV.2 - U

%

Oflimistono dotl SFetruincone l' Italiadomani
o dod lorit . PO WAZIHALE 3 RERESA E RESLIENZA

FUTU RA PER L'ITALIAIB‘: Sﬁﬂﬁh‘} E?J.i“p::?:“.::iﬂ“’”“

( -
ISTITUTO . .
COMPRESIVE \ Istituto Comprensivo Statale
b 102 x; \ - “Gianfranco Maretti Tregiardini”
TREGIARDINI Weeldis \ |\

Via Zambelli, 2 — 46028 Sermide e Felonica (MN)

Prot. e data informatici

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” —
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a
promuovere l'integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attivita, metodologie e contenuti volti a
sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunita e parita
di genere in termini di approccio metodologico e di attivita di orientamento STEM

Codice progetto M4C113.1-2023-1143-P-40612
Titolo Multi-STEM

CUP D14D23003780006

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA su provvedimento di Indagine di mercato/ richiesta di
preventivo informale per la realizzazione delle attivita previste dal D.M. 65

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTA la propria determina prot. 3032 del 19/04/2024 relativa all’'Indagine di mercato/richiesta di preventivo
informale per la realizzazione delle attivita previste dal D.M 65 pubblicata il 19/04/2024;
VISTE le Linee Guida ANAC recanti “Indicazioni sulle consultazioni preliminari di mercato”;

CONSIDERATO che il termine del 24/04/2024 h 12:00 per la presentazione di offerte (termine inferiore ai quindici giorni)
non e stato motivato con comprovate ragioni di urgenza;

CONSTATATA quindi la presenza di un errore materiale all’'interno della determina;

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che I'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per la tutela del
pubblico interesse, in presenza di errori accertati e commessi in sede di pubblicazione;

TENUTO CONTO che I'adozione di un provvedimento in autotutela rappresenta un potere/dovere in capo alla stazione

appaltante, qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i principi a cui dev’essere sottoposta la procedura di
selezione;

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI



DECRETA
- per i motivi in premessa e a tal fine di tutelare il preminente interesse di questa Amministrazione, di annullare
d’ufficio, in autotutela, la determina prot. 3032 del 19/04/2024 relativa all'Indagine di mercato/richiesta di

preventivo informale per la realizzazione delle attivita previste dal D.M 65;

- di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’Albo, in Amministrazione Trasparente e sul sito
web dell’Istituto, sezione dedicata al PNRR;

- di emanare un nuovo provvedimento, rettificato.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Cristina Tralli

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI



		2024-04-24T15:14:17+0200
	Cristina Tralli




